2021年 11月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ツナググループ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 米田 光宏

（コード番号：6551 東証第一部）

問合せ先 経 理 財 務 部 部 長 早坂 一茂

（TEL. 03-3569-2790）

（訂正）連結業績および個別業績の前年実績との差異に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 15日付けで公表しました連結業績および個別業績の前年実績との差異に関するお知

らせの一部を訂正いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正前】

2021年 9月期の通期個別業績の前年実績値との差異

（2020年 10月１日～2021年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前期実績 百万円 百万円 百万円 百万円

（2020年９月期）（Ａ） 797 △75 △65 △210

当期実績（Ｂ） 1,125 10 32 △300

増 減 額（Ｂ－Ａ） 328 86 97 △89

増 減 率（ ％ ） 41.19 ― ― ―

    【訂正後】

2021年 9月期の通期個別業績の前年実績値との差異

（2020年 10月１日～2021年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前期実績 百万円 百万円 百万円 百万円

（2020年９月期）（Ａ） 797 △75 △65 △210

当期実績（Ｂ） 1,125 10 125 △207

増 減 額（Ｂ－Ａ） 328 86 190 2

増 減 率（ ％ ） 41.19 ― ― ―

 以上